
KUPNÍ SMLOUVA č. 22111000667

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitel na základě příkazu k zastupování odboru nabývání
movitého majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
Ing. Michal Pele
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
CNBACZPP
Mgr. Hana Bouše Kodrlová
telefon: +420 973 229 865
e-mail: onmm@army.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen ,,kupující“)

2. POLYMED medical CZ, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2673
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové
Tomášem Jouklem, prokuristou
27529053
CZ27529053
KB, a.s.
43-885080297/0100
CZ6401000000430885080297
KOMBCZPPXXX

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon
e-mail:

Adresa pro doručování koresponden 01 Hradec Králové
(dále jen „prodávající”)

uzavřely s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen „OZ”) za účelem zabezpečení poskytování léčebně preventivní péče cestou
Center zdravotních služeb a dalších zařízení zdravotnické a veterinární služby AČR a rezortu MO
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”).

1



I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou
spotřební zdravotnický materiál (dále též jen ,,zboží“) a umožnit kupujícímu nabytí
vlastnického práva k němu. Rozsah zboží je podrobně specifikován v příloze ě. 1, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

2. Prodávající je povinen odevzdat zboží nové, nepoužité, v originálním ochranném balení od
výrobce chránícím zboží proti mechanickému a klimatickému poškození. Zboží bude
dodáno v obalech z recyklovatelných materiálů v celkovém objemu více než 45 %,
popřípadě v obalech na bázi obnovitelných surovin. V případě, kdy zboží nemá omezenou
dobu použitelnosti, je prodávající povinen odevzdat zboží s datem výroby v roce přejímky
nebo v roce předcházejícímu roku přejímky. V případě, že zboží má omezenou dobu
použitelnosti stanovenou výrobcem, je prodávající povinen odevzdat zboží, které má ke
dni odevzdání minimálně 3 roky do ukončení doby jeho použitelnosti. V případě, kdy zboží
má výrobcem stanovenou celkovou dobu použitelnosti kratší než 3 roky, je prodávající
povinen odevzdat zboží, které má ke dni odevzdání zboží dobu použitelnosti minimálně 2/3
z celkové doby použitelnosti stanovené výrobcem.

3. Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá požadavkům zákona č. 375/2022 Sb.,
o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro. Zboží
musí být označeno CE značkou.

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za převzaté zboží prodávajícímu dohodnutou
kupní cenu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na této kupní ceně zboží:

Celková kupní cena za zdravotnický materiál uvedený v příloze č. 1 této smlouvy

Celková kupní cena bez DPH
DPH 15 %
DPH 21 %
Celková kupní cena s DPH

4 320 270,00 Kč
7 575,00 Kč

896 651,70 Kč
5 224 496,70 Kč

2. Ceny uvedené v předchozím odstavci jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží a jsou
v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží, převodem
vlastnického práva a splněním všech povinností prodávajícího dle této smlouvy (zejm.
náklady na balné, na dopravu, na pojistné za pojištění zboží během dopravy, atd.).

III.
Místo a čas plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle čl. I. odst. 1 smlouvy nejpozději do 3
měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy.

2. Místem plnění je Centrum zdravotnického materiálu Bystřice pod Hostýnem, Fryčajov
768 61 Bystřice pod Hostýnem. Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je

2



nebo jím pověřená
osoba (dále jen „příjemce44).

3. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží v místě plnění dle čl. III. odst. 2 smlouvy,
a to v pracovních dnech v době od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze po
předchozí dohodě s příjemcem. Dále je prodávající povinen vyrozumět příjemce
o připravenosti dodat zboží, a to nejméně 3 pracovní dny předem.

IV.
Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle článku I. odst. 1. smlouvy je považována za
splněnou provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem
a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle článku III. odst. 2. smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží včetně splnění všech podmínek spojených
s odevzdáním zboží stanovených v článku I. smlouvy (resp. v dalších ustanoveních
smlouvy) prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí - li příjemce, že zboží trpí
vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany
zápis. Povinnost prodávajícího dle článku III. odst. 1. smlouvy tím není dotčena. Je-li vadná
pouze část zboží (některý kus), je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je
oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou
chybějící či jinak vadnou část zboží.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím, resp. jeho zástupcem, který předává zboží,
a příjemcem sepsán přejímací protokol (dodací list) ve trojím vyhotovení s uvedením data
provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti
prodávajícího dle článku III. odst. 1. smlouvy. V přejímacím protokolu (ve třech
vyhotoveních) prodávající, resp. jeho zástupce uvede označení zboží, datum a čas dodání,
čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis. Jeden přejímací
protokol si ponechá prodávající resp. jeho zástupce, jeden si ponechá příjemce a jeden bude
prodávajícím přiložen k faktuře.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdáním zboží.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit kupujícímu do 5
pracovních dnů originál daňového dokladu (dále jen „faktura44) za odevzdané zboží na
dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani
z přidané hodnoty44).

3. Kromě náležitostí v zákoně o dani z přidané hodnoty uvedených musí faktura obsahovat
též následující údaje:
a) označení dokladu jako faktura, případně daňový doklad,
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) datum uskutečnění zdanitelného plnění (tj. datum odevzdání a převzetí zboží),
d) příjemce a místo dodání zboží,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,

3



h) odběratel: Ministerstvo obrany - Česká republika, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) konečný příjemce: Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic, odbor nabývání 

movitého majetku, náměstí Svobody 471/4,160 01 Praha 6.

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též originál přejímacího protokolu 
(dodacího listu) potvrzeného příjemcem.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení na adresu: Ministerstvo obrany - Sekce 
vyzbrojování a akvizic, odbor nabývání movitého majetku, náměstí Svobody 471/4, 160 01 
Praha 6 nebo na e-mail onmm@army.cz.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti nebo 
k ní nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti 
vrátit prodávajícímu, případně informovat o neakceptaci. Prodávající vrácenou fakturu 
opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová 
lhůta splatnosti dle čl. V. odst. 5 této smlouvy ode dne doručení opravené nebo nové 
faktury.

7. Dnem zaplacení se ve smyslu ust. § 1957 OZ rozumí den připsání placené částky na 
bankovní účet prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.
9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 

ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet 
jemu místně příslušnému správci daně.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky dle 
čl. IV. smlouvy.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ 
provedením přejímky zboží dle čl. IV. smlouvy.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Stanoví-li dobu použitelnosti výrobce zboží, je stanovena záruka za jakost a vlastnosti zboží, 
jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, po dobu této doby stanovené výrobcem 
zboží, a to ode dne provedení přejímky zboží. Nestanoví-li dobu použitelnosti výrobce 
zboží, prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež 
odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, a to po dobu 24 měsíců ode dne provedení 
přejímky zboží.

4



2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (reklamace) bez 
zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen doručit své písemné vyjádření 
k reklamaci do 5 pracovních dnů ode dne jejího doručení. Pokud během tohoto termínu 
nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že 
prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady do 28 dnů ode dne doručení 
oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží ve sjednané lhůtě dle článku III. odst. 
1. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 
neodevzdaného zboží včetně DPH (zaokrouhleno na celé koruny nahoru), minimálně však 
1 000,- Kč za každý započatý den prodlení. V případě neodevzdání zboží (veškerého nebo 
i části) z důvodu ukončení smluvního vztahu před sjednanou lhůtou plnění dle čl. III. odst. 1. 
smlouvy z důvodu nikoliv na straně kupujícího, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH 
(zaokrouhleno na celé koruny nahoru), minimálně však 10 000,- Kč včetně DPH.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době ve 
lhůtě dle článku VII. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 300,- Kč za každý i započatý den prodlení.

3. V případě porušení povinností prodávajícího, resp. zákazu uvedených v článku IX. odst. 2. 
anebo odst. 3. nebo odst. 6. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem 
následujícím po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí termínu splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž 
není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.
2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 

se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance nebo 
jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 
kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

5



4. Smluvní strany jsou si povinny navzájem písemně sdělit bez zbytečného odkladu veškeré 
změny, týkající se např. změn identifikačních nebo kontaktních údajů, včetně jejich vstupu 
do likvidace, insolvence a jejich nástupnictví apod.

5. Kupující zveřejní uzavřenou smlouvu v Registru smluv a současně je oprávněn ji uveřejnit 
na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva 
obrany.

6. Pro případ využití jednoho či více poddodavatelů při plnění povinností dle této smlouvy, 
nesmí prodávající v rámci smluv s těmito poddodavateli uplatňovat vůči nim přísnější 
sankce, než jsou ty (viz zejména čl. VIII. smlouvy - Smluvní pokuty a úrok z prodlení), 
které hrozí prodávajícímu za neplnění povinností dle této smlouvy.

7. Smluvní strany se dohodly (není-li ve smlouvě stanoveno jinak), že všechny závazné 
projevy vůle je třeba činit písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně. 
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních 
služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, 
pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán 
počátek běhu doby určené touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, 
její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne 
po uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, 
využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu 
zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
znění pozdějších předpisů.

8. Prodávající je povinen při plnění povinností dle této smlouvy respektovat nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a další 
obecně závazné předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů.

X.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 

odst. 1 OZ se rozumí i:
a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle ve lhůtě dle čl. III. odst. 1. smlouvy delší 

než 10 dnů,
b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku VII. odst. 3. 

smlouvy delší než 10 dnů,
c) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve 

lhůtě dle článku VII. odst. 3. smlouvy,
d) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této smlouvy) 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek výběrového řízení (tj. jde o nepravdivé údaje k prokázání kvalifikace, 
v případě, že prodávající ve skutečnosti kvalifikaci nesplňuje, tak i údaje věcné či 
technické povahy, jimiž prodávající deklaroval splnění zadávacích podmínek, které však 
jím skutečně odevzdávané zboží nesplňuje), dále zahájení insolvenčního řízení na návrh 
prodávajícího a rovněž tak vstup prodávajícího do likvidace.

6



Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve výše uvedených případech vyjma písm. e) 
též částečně.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy vzniklé na základě této kupní smlouvy, i ty, které nejsou přímo ve smlouvě 
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími se 
k předmětu této smlouvy.

2. Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 7 stranách.
3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 

vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se 
nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.
5. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Specifikace zboží počet stran: 4

Za kupujícího Za prodávajícího

Ing. Michal Pele 
ředitel

na základě k příkazu zastupování 
podepsáno elektronicky

Tomáš Joukl 
prokurista

podepsáno elektronicky

Digitally signed by 
Tomáš Joukl

JOUK1 Date: 2023.02.21 
07:55:23 +01'00'

7



Příloha Č. 1 ke kupní smlouvá č. 22111000667 
Počet listů: 4

Specifikace a ceny zboží - Zdravotnické pomůcky
A B C E F G 1 H | 1 | J | K | L

Poř.č. Obecný název a specifikace zboží

Označení (tj. obchodní název a výrobce) nabízeného 
zboží, dále u zboží s rozměrovou tolerancí uvedení 

konkrétních parametrů
MJ

Požadované
množství MJ 
zboží (tj. párů 

nebo kusů)

Cenová nabídka dodavatele

Sazba DPHv%
Cena v Kč bez DPH za

MJ VýSe DPH v Kč
Cena v Kč včetně

DPH za MJ

Cena v Kč celkem bez
DPH za zboží v
požadovaném

množství

Cena v Kč celkem
včetně DPH za

zboží v
požadovaném

množství

1
Sáček mikroténový, průhledný, pevný z HDPE, rozmér 200x300mm (tolerance +-10mm), 
odtrhávací na liště, baleni 50 ks

obchodní název a výrobce: Sáček Idei pack, Ideál Pack 
rozměr 20x30 cm KČM 0074283006402

bal 2000 21 12,00 2,52 14,52 24000,00 29 040,00

2
Prostfedek na čištění vody, likviduje mikroorganismy, bakterie a viry, parazity l baleni 
obsahuje 5 dvojic sáčků, Sáček "A” obsahuje dezinfekční činidlo a sáček ”B" činidlo 
dcchlorační.

obchodní název a výrobce: AQUASTERIL 2 EXTREME ,AQUA 
PLUS s.r.O. KČM 0076404000016

bal 1500 21 90,00 18,90 108,90 135 000,00 163 350,00

3
Gumové škrtidlo, pás Šedé barvy vyrobený ze zdravotnické pryže. Rozměr 6x125 cm v 
klidovém stavu (tolerance +-lcm). Baleno jednotlivě do PE folie

obchodní název a výrobce: Škrtidlo rozměr 6 x 12S cm, 
Shanghal Cizen Co., Ltd KČM 0160341050206 1 ks 2000 21 15,00 3,15 18,15 30 000,00 36 300,00

4
Dezinfekční tampon pro dezinfekci pokožky před injekci, jednorázové použití, netkaná 
tkanina, napuštěno izopropylalkoholem. Balení 100 ks Rozměr 30x60 mm, tolerance +- 10 
mm na každou stranu

obchodní název a výrobce: AlkoCLEAN - dezinfekční 
čtverečky (100 ks) LIGHTS MEDICAL MANUFACTURÉ CO.(
LTD rozměr 30x 65mm KČM 0160373351009

bal 500 15 33,00 5,70 43,70 19 000,00 21 850,00

5

Balíček na popáleniny
Balíček je určen pro ošetření popálenin při první pomoci Obsahuje dostatek materiálu pro 
poskytnutí první pomoci při popáleninách I. až 111. stupně. Součástí balíčkuje sterilní 
prostěradlo sloužící k zabalení popáleného pacienta. Složení balíčku vychází z potřeb medicíny 
neodkladných stavů a každý komponent je zabalen samostatně.
Speciální obal balíčkuje vyroben z vysoce odolné metalizované folie.
Složení:
- 1 ks rukavice nesterilní
- I ks rukavice sterilní
- 1 ks izotermická fólie 140 x 220 cm(tolerance +-5cm)
- 1 ks fyziologický roztok 250 ml (tolerance +-50ml)
- 1 ks obvaz pohotovostní na popáleniny
- 1 ks náplast 2,5cm x 5 m (tolerance +-0,5cm)
- 4 ks obinadlo hydrofilní 10 cm x 5 m (tolerance +-2cm)
- 4 bal. á 2 ks neadherentní vysoce savé krytí 16 x 16 cm

obchodní název a výrobce: RESCUE - popáleniny, Bloster, 
a.s. KCM 0160380701103

bal 100 21 690,00 144,90 834,90 69 000,00 83 490,00

6

Balíček na zlomeniny a krvácení
Baliček na zlomeniny a krvácení je kompletní set pro základní ošetření různého stupně krvácení 
a všech typů zlomenin, včetně otevřených. Složeni balíčku vychází z potřeb medicíny 
neodkladných stavů a každý komponent je zabalen samostatně
Speciální obal balíčkuje vyroben z vysoce odolné metalizované folie
Složení:
- 1 ks rukavice nesterilní
- 1 ks izotermická fólie 140 x 220 cm (tolerance +-5cm)
- 2 ks dlaha 5 x 50 cm (tolerance +-lcm)
- 1 ks dlaha 2 x 20 cm (tolerance +-lcm)
- 1 ks trojcípí Šátek (netkanka)
- 1 ks dezinfekce 30 ml (tolerance +-5ml)
- 1 ks náplast 2,5cm x 5 m (tolerance +-0,5cm)
- 1 ks obinadlo škrticí 6 x 125 cm (tolerance +-lcm)
- 2 ks obinadlo elastické 10 cm x 5 m (tolerance +-lcm)
- 2 ks obinadlo hydrofilní 12 cm x 5 m (tolerance +-lcm)
- 1 ks obinadlo hydrofilní 10 cm x 5 m (tolerance +-lcm)
- 3 ks bal. á 2 ks neadherentní vysoce savé krytí 16 x 16 cm sterilní (tolerance +-lcm)

obchodní název a výrobce: RESCUE - zlomeniny a krvácení, 
Bloster, a.s. KČM 0160380701312

bal 100 21 975,00 204,75 1179,75 97 500,00 117 975,00



7

Balíček pro ošetřeni hrudních poranéní (pneumotorax)
Balíček je určen pro ošetřeni hrudních poranéní. obsahuje potřebný materiál k překryti, uzávěru 
a fixaci pn základním ošetření traumatického pneumothoraxu v terénu
Složení:
• 2 ks oboustranný krycí obvaz sterilní 15 x 15cm (tolerance +-lcm)
- 2 ks rouška plastová oboustranná 20 x 20cm (tolerance Mcm)
- 1 ks adheživni páska 5cm x 5m (tolerance +-lcm)
- 1 pár rukavice chirurgické

obchodní název a výrobce: RE5CUE - pneumothorax,
Bloster, a.í. KČM 0160380701406

bal 100 21 330,00 6930 399,30 33 000,00 39 930,00

8

Baliček první pomoci pří náhlém porodu
Baliček náhlý porod obsahuje vybavení pro případ náhlého porodu mimo nemocnici. Pomůcky 
pro matku a dítě jsou odděleny Složení balíčku vychází z potřeb medicíny neodkladných stavů 
a každý komponent je zabalen samostatně
Speciální obal baličku je vyroben z vysoce odolné metalizované folie
Složení:
1. Baliček pro matku
1 ks podložka pod rodičku 60 x 60 cm (tolerance +-5cm)
1 ks fyziologický roztok 250 ml (tolerance +-50ml)
1 bal. á 5 ks komprese sterilní 10 x lOcm (tolerance +-lcm)
1 ks gáza vinutá, sterilní -7x9 cm (tolerance +-lcm)
2 ks vložka
1 ks jednorázové kalhotky
1 pár rukavice nesterihů
1 pár rukavice sterilní
I ks sáček k uloženi plodových obalů
II Balíček pro dítě
3 ks svorky pupeční sterilní
1 ks skalpel sterilní
1 ks nůžky sterilní jednorázové
1 ks dezinfekce 30 ml (tolerance +-5ml)
1 bal á 2 ks komprese, sterilní 10 x 10 cm (tolerance +-lcm)
1 ks náplast 2,5 cm x 5 m (tolerance +-lcm)
1 ks utěrka na otřeni dítěte 50 x 60 cm (tolerance +-5cm)
1 ks izotermická fólie 140 x 220 cm (tolerance +-5cm)
1 ks odsávaČka hlenu
1 ks apgar skóre
1 ks fix permanentní

obchodní název a výrobce: RESCUE - náhlý porod, Bioster, 
a.s. KČM 0160380701507

bal 100 21 834,00 132,60 1016,60 88 400,00 106 964,00

9

Šicí materiál, neabsorbovatclný, chirurgický, sterilní. Pletené potažené hedvábí a jehla z oceli 
pro běžnou chirurgii. Barva Černá, délka min 75 mm. Provedení zasílené jehly na Šiti 1/2 
knihová (B3). Provedení hrotu zesílené jehly na šití tupý (Cl). Délka jehly 30 mm. Velikost 
EP 3, USP 2-0. Dodavatel uvede cenu za kus, nikoliv za balení.

obchodní název a výrobce: obchodní název a výrobce: šiti 
SÍLK | black | bralded | lxMH-1 | 2-0 | 75cm | 30 mm, 
Johnson & Johnson, Ethlcon KČM 0160398060409

1 ks 60 15 65,00 9,75 74,75 3 900,00 4485,00

10

Šicí materiál, absorbovatelný, se střednědlouhou dobou vstřebatelnosti chirurgický, sterilní. 
Syntetické vlákno a jehla z oceli pro běžnou chirurgii. Baň a vlákna fialová, délka min 700 
mm. Provedení zasílené jehly na šití 1/2 kruhová (B3). Provedeni hrotu zesílené jehly na šití 
trojúhelníkový (C8). Délka jehly 36 mm. Velikost EP 3, USP 2-0. Dodavatel uvede cenu za 
kus - 1 ks Šiti. nikoliv za balení

obchodní název a výrobce: ŠltíVICRYL | vlolet | bralded | 
lxCP-1 | 2-0 | 70cm | 36, Johnson & Johnson, Ethlcon KČM 
0160398241004

1 ks 240 15 115,00 17,25 132,25 27 600,00 31 740,00

11
Plastová tyčinka pro jednorázové použiti (tyčinka plastová na lízátko), hladký plast, válcový, 
rovný, délka 10 cm (tolerance +- 1 cm)

obchodní název a výrobce: Tyčinky plastové na lízátka 
(100ks), Shanghal Cizen Co., Ltd, délka: 10 cm
KČM 0160592001006

1 ks 1000 21 ZfiO 0,42 2,42 2 000,00 2 420,00

12
Páska k třídění raněných, nepromáčivá, stálebarevná, jednoduše trhatebia, barva: černá. 
Červená, žlutá, zelená, modrá. Rozměr 3 x 90m (tolerance +- 10 cm). Požadujeme 100 ks od 
každé barvy.

obchodní název a výrobce: Třídíc! páska CONTÉRRA TRIAGE, 
Conterra lne. rozměr 3 cm x 90 m KČM
0160633300501

1 ks 500 21 99,00 20,79 119,79 49 500,00 59 895,00

13 Nůžky chirurgické, materiál nerezavějící ocel, provedení lirotnaté rovné. Délka 150 mm 
(tolerance +-5mm), lze je sterilizovat

obchodní název a výrobce: Nůžky rovné 
h rot na té,SURG IKARE rozměr: 15 cm
KČM 0160732110100

1 ks 100 21 60,00 16,80 96,80 8 000,00 9 680,00

14 Nůžky chirurgické, materiál nerezavějící ocel, provedení hrotnaté zahnuté Délka 150 mm 
(tolerance +-5mm), lze je sterilizovat

obchodní název a výrobce:Nůžky zahnuté hrotnaté, 
SURGIKARE rozměr 15 cm KČM 01607321S0214 1 ks 100 21 80,00 16,80 96,80 8 000,00 9 680,00



15 Nůžky chirurgické z nerezové oceli, jednorázové, sterilní, délka 110 mm, rovné (tolerance v 
rozmérech +-5mm)

obchodní název a výrobce: Nůžky chirurgické JP,
SURGIKARE rozměr 11 cm KČM 0160732200007

1 ks 100 21 36,00 7,56 43,56 3 600,00 4 356,00

16

Profesionální záchranářské nůžky vhodné na stříhání obvazového materiálu, oděvů, 
bezpečnostních pásů atd Uchopová část z barevného plastu pro pohodlné držení při stříhání 
Jedna z branží opatřena proti skluzovým i zoubky, které brání vyklouznuti stříhanému předmétu. 
Lehké, vhodné pro různé druhy holsteni na opasek Rozměr: 19 cm (tolerance +- 1 cm). Barv a: 
ěemá.

obchodní název a výrobce:Núžky univerzální, Rheln 
Enterprises (Pvt) Itd., rozměr: 18 cm KČM
0160732880001

1 ks 100 21 50,00 10,50 60,50 5 000,00 6050,00

17 Pinzeta, jednorázové použití, materiál plast, sterilní, jednotlivé balené, délka 12 cm (tolerance 
r- 1 cm)

obchodní název a výrobce: Pinzeta sterilní, 
rozměr: 12,5 cm, JP, HARTMANN-RICO KČM
0160608100008

1 ks 1000 21 8,00 1,68 9,68 8 000,00 9 680,00

18 Odstraňovač chirurgických kožních svorek, sterilní
obchodní název a výrobce: VISISTAT Extraktor, bílý, Teleflex 
Medical s.r.o. KČM 0160752560123 1 ks 10 21 65,00 13,65 78,65 650,00 786,50

19
Nádoba na vzorky (moč, sputum), materiál plast, šroubovací uzávěr červený, objem 30 ml 
(tolerance +-5ml)

obchodní název a výrobce: Nádoba na moř, Synthesys 
objem: 30 ml KČM 0161291001106 1 ks 8000 21 340 0,74 4,24 28 000,00 33 880,00

20 Nádoba na vzorky stolice, materiál plast, šroubovací uzávěr, objem 25-30 ml
obchodní název a výrobce: Nádobka 30 ml, PP na odběr 
stolice, Bioslgma, objem: 30 ml, KČM
0161291001207

lks 2000 21 2,20 0,46 2,66 4 400,00 5 324,00

21 Zkumavka na analýzu moče s konickým dnem s víčkem, materiál PS, objem min. lOml - 
max.20ml

obchodní název a výrobce Zkumavka na moř, PS, kónická
dno $ víčkem, Bioslgma
objem: 10 ml KČM 0161291004004

1 ks 8 000 21 1,10 0,23 1,33 8 800,00 10 648,00

22

Bowie-Dick helix test průniku páry pro malé parní sterilizátory. Pro provedení testu průniku 
páry v malých parních steřílizátorech do 1 STJ dle ČSN EN 13060 se sterilizačními cykly typu 
BPro teplotní rozpětí 121 - 134oC. Obsah balení: - 1 ks zkušební plastové tělísko s hadičkou, 
200 až 250 ks chemických indikátorů dle ČSN EN ISO 11140-1 třída 2. Exspirace minimálně 
36 mésícú od data dodání

obchodní název a výrobce:Browne TST Helix je test průniku 
páry, Browne KČM 0161181968203 bal 50 21 3435,00 721,35 4 156,35 171750,00 207 817,50

23

Indikátor chemický do PS. Universální indikátor pro parní sterilizátory vhodné pro sterilizaci 
baleného, nebaleného materiálu a nástrojů v rozsahu teplot 121 134 oC. Balení 200 až 250 ks
indikátorů (např. MV1 Browne nebo materiál se stejnými nebo vyššími pametry). Musí 
odpovídat specifikacím třídy 4 dle ČSN EN ISO 11140-1. Exspirace minimálně 18 měsíců od 
dala dodání.

obchodní název a výrobce: Vsázkový test parní sterilizace 
MVI, Browni 0161181963905

bal 50 21 415,00 87,15 502,15 20 750,00 25 107,50

24

Trubičky integrační pro HS. Integrační testovací trubičky pro horkovzdušnou sterilizaci (např 
Browne nebo materiál se stejnými nebo vyššími parametry). Pro teplotní rozpětí 160 - 180oC. 
Musí odpovídat specifikacím třídy 6 dle ČSN EN ISO 11140-1. Balení 100 ks. Exspirace 
minimálně 18 měsíců od data dodání

obchodní název a výrobce integrační testovací trubičky pro 
horkovzdušnou sterilizaci, typ 6,
100 ks/bal. Browne KČM 0161181965406

bal 50 21 1430,00 300,30 1730,30 71 500,00 86 515,00

25 Odběrová zkumavka s víčkem, sterilní, objem 10 ml (tolerance +- 2 ml), materiál plast
obchodní název a výrobce: Zkumavka PP se zátkou a 
štítkem, 10 ml, sterilní, kulaté dno, Synthesys 
objem: lOml KČM 0161291000204

lks 1600 21 1,60 0,34 1,94 2 560,00 3 097,60

26 Odběrová zkumavka na krevní obrazy s víčkem a K3EDTA, sterilní, pro 2-2.5ml krve obchodní název a výrobce:VACUETTE* 2 ml K3 EDTA, 
sterilní, Greiner Bio One GmbH KČM 0161291000406 lks 200 21 140 0,38 2,18 360,00 435,60

27 Odběrová zkumavka pro odběr nesrážlivé krve s 0,5ml citrátu sodného, rozměr 12x86mm, 
tolerance +- 2mm

obchodní název a výrobce: Odběrová nádobka s 0.5 ml
citrátu sodného, Dlspolab
rozměr:12x86 mm KČM 0161291000608

lks 1000 21 1,90 0,40 2,30 1900,00 2 299,00

28 Kapilára sedimentační, kalibrovaná, délka stupnice 20 cm
obchodní název a výrobce: VACUETTE* Sedimentační 
kapiláry kalibrované, Greiner Bio One GmbH 
délka: 20 cm KČM 0161291000709

lks 2000 21 230 0,48 2,78 4 600,00 5 566,00

29 Dřevěná ústní lžička (lopatka na jazyk) se začištěnýmj okraji obchodní název a výrobce: Lopatky Iékaf.dřev.20xl50cm„ 
Batist KČM 0160701300004 lks 10 000 21 045 0,07 0,42 3 500,00 4 235,00

30 Chladící/zahřívací gelový obklad 10 x 10 cm, v obou rozměrech tolerance +/- 2 cm obchodní název a výrobce: Nexcare ColdHot Comřort, 3M, 
rozměr: 11x12 cm KČM 0160380703604

lks 200 21 4040 8,40 48,40 8 000,00 9 680,00

31 Chladící/zahřívací gelový obklad 11 x 27 cm, v obou rozměrech tolerance +/- 2 cm obchodní název a výrobce: Nexcare ColdHot Comfort, 3M, 
rozměr 11x26 cm KČM 0160380703604

lks 200 21 7540 15,75 90,75 15000,00 18 150,00

32 Chladící/zahřívací gelový obklad 20 x 30 cm, v obou rozměrech tolerance +/- 2 cm obchodní název a výrobce: Nexcare ColdHot Comfort, 3M, 
rozměr 19,5x30 cm KČM0160380703604 lks 200 21 180,00 3740 217,80 36 000,00 43 560,00



33

Pás pánevni fixační. Stahovací systém tkanic umožňuje řídit správnou kompresi u nestabilních 
zlomenin pánve. Fixační imobilizační pánevní pás je vybaven suchým zipem na obou částech 
kladkového mechanismu. Pás je určen k jednomu použití. Speciálnč vyvinutý kladkový systém 
zajišťuje rovnoměrnou pánevni kompresi a stabilizaci. Utahování jednou rukou. Snadno 
upravitelné pro jednotlivé osoby, pro obézní pacienty je možné spojit dva pásy dohromady 
Vyroben z lehkého textilního materiálu, obsahuje štítek pro záznam ošetřeni.
Pás je průchozí pro RTG, CT a MR1
Velikost; univerzální
Barva: černá

obchodní název a výrobce: Pánevní fixační pás Pyng T- 
POD,MII.Te!eflex Medlcat s.r.O. KČM 0160888365010

1 ks 1000 21 1450,00 304,50 1 754,50 1450 000,00 1 754 500,00

34

Pás pro fixaci zlomeniny pánve s bezpečnou řízenou silou při stabilizaci pánevní zlomeniny
Pás obsahuje přezku, která je nastavena na správnou tlakovou sílu, aby nedošlo k přílišnému 
utažení Přední Část pásuje úzká a zkosená, takže umožňuje další nutná ošetřeni.
Pro opakované použiti. Pás je průchozí pro rentgenové paprsky. Standardní velikost: 81- 
127cm.

obchodní název • výrobce: SAM Pelvlc Sllng II - Mllitsry,
SAM Medlcal Products KČM
0160888365003

lks 1000 21 1800,00 378,00 2 178,00 1 800 000,00 2 178 000,00

35

Fixační límec
Jednodílná plastová pomůcka pro znehybnčni krční páteře.
Fixační límec zajišťuje důkladnou fixaci hlavy pacienta při transportu Výkyvná podpčrka 
brady zajišťuje maximální skladnost límce a dokonalou fixaci brady Zároveň usnadňuje 
intubaci a odstranění zvratků z úst pacienta
Límce jsou rentgen-transparentni. kompatibilní sCT a MRl. V zadni straně je otvor pro 
ventilaci a odtékání tekutin.
Bezpečnostní zapínání límce zaručuje maximální spolehlivost, jednorázové použití
Nastavitelný jednodílný plastový fixační límec pro dospělé pacienty, nastavení na 16 velikostí 
v rozmezí standardních dospělých velikosti (3 Neckless - 6 Tall)
Barva: khaki

obchodní název a výrobce: Umec nastav, pro dosp.,
Mílítary, Xlamen Wlnner Medlcal Co., Ltd.
KČM 0160338404508

1 ks 500 21 150,00 31,50 181,50 75 000,00 90 750,00

36
Jednorázová endotracheální kanyla z PVC 8 mm s nízkotlakou vysokoobjemovou manžetou, 
plnící systém manžety se samozaviračím ventilem s připojením Luer

obchodní název a výrobce: Kanyla endotracheální, manžeta, 
8.0, Zhanjlang Star Enterprise Co., Ltd. KČM 
0160744644200

lks 400 21 15,00 3,15 18,15 6 000,00 7 260,00

Elektronický podpis - 21.2.2023 
Certifikát autora podpisu : 
Jméno : Ing. Michal Pelc
Vydal : ACAelD3.1 - Issuing Certificate 
Platnost do : 4.4.2023 08:06:07-000 +02:00


